
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前09時00分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2021001912
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

小中学校ＩＣＴ環境整備（行橋小学校、行橋中学校、中京中学校）
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 行橋小学校、行橋中学校、中京中学校

納入期限 令和 4年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥2,957,000                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥3,110,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         ¥3,150,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         ¥3,067,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作5         ¥3,490,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,957,000

（税込）         ¥3,252,700 うち消費税相当額           ¥295,700

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前09時10分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2021001914
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

ｉＰａｄ
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 市内小中学校

納入期限 令和 4年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥2,016,000                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥2,122,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         ¥2,185,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         ¥2,079,000                   

ワコウ産業　光沖　美枝子5         ¥2,300,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,016,000

（税込）         ¥2,217,600 うち消費税相当額           ¥201,600

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前09時20分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2021001887
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和３年度　小中学校印刷物
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 行橋市立各小中学校（１７校）

納入期限 令和 4年 3月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アットマーク㈲　取締役　加来　孝司1           ¥630,000                   

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝2           ¥931,720                   

築上印刷㈲　代表取締役　大江　俊良3           ¥550,000                   落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功4         ¥1,000,660                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

築上印刷㈲　代表取締役　大江　俊良

福岡県豊前市大字岸井２０１番１

（２）落札額 （税抜）           ¥550,000

（税込）           ¥605,000 うち消費税相当額            ¥55,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前09時30分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2021001873
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

児童卒業記念英和辞典購入
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 行橋市立各小学校（11校）

納入期限 令和 4年 3月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

晴天堂　寺本　宗俊1                                     辞退

日章教販　代表者　山野　信一2           ¥611,000                   落札

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守3           ¥637,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日章教販　代表者　山野　信一

行橋市行事五丁目１番３号

（２）落札額 （税抜）           ¥611,000

（税込）           ¥672,100 うち消費税相当額            ¥61,100

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前09時40分 福祉部地域福祉課 契約番号 2021001895
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

第４期行橋市地域福祉計画策定支援業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所

期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

1         ¥4,540,000                   落札

昭和㈱　九州支社　支社長　相川　純一2                                     辞退

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所　代
表取締役　藤原　壮督

3         ¥5,300,000                   

㈱東光コンサルタンツ　九州支店　支店長　藤
縄　寛

4                                     辞退

㈱西日本測研社　代表取締役　神﨑　亮5                                     辞退

ランドブレイン㈱　福岡事務所　所長　堀口　
悟

6         ¥7,010,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所長　林　雅保

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目６番２６号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,540,000

（税込）         ¥4,994,000 うち消費税相当額           ¥454,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前09時50分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2021001900
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

第２次行橋市生涯学習推進計画策定支援業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所生涯学習課

期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ぎょうせい　九州支社　支社長　松浦　孝徳1         ¥3,900,000                   

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

2         ¥3,710,000                   

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所　代
表取締役　藤原　壮督

3         ¥4,650,000                   

デロイトトーマツコンサルティング合同会社　
代表社員　佐瀬　真人

4                                     辞退

㈱名豊　代表取締役　小池　武史5         ¥2,160,000                   落札

㈱よかネット　代表取締役　山辺　眞一6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱名豊　代表取締役　小池　武史

愛知県名古屋市中区松原二丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,160,000

（税込）         ¥2,376,000 うち消費税相当額           ¥216,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前10時00分 選挙管理委員会事務局選挙係 契約番号 2021001802
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市長選挙ポスター掲示板設置・撤去業務委託（6人枠）その１
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（大橋第一、第二、第三、西宮市、行橋北、蓑島）

期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 4年 3月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1           ¥770,000                   

㈱久冨　代表取締役　久冨　光夫2         ¥1,100,000                   

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男3           ¥695,000                   

山本工業　代表　山本　千昭4           ¥670,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本工業　代表　山本　千昭

行橋市大字蓑島８３２番地４６

（２）落札額 （税抜）           ¥670,000

（税込）           ¥737,000 うち消費税相当額            ¥67,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前10時10分 選挙管理委員会事務局選挙係 契約番号 2021001803
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市長選挙ポスター掲示板設置・撤去業務委託（6人枠）その２
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今元、仲津、仲津第二、泉、泉第二）

期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 4年 3月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

切江建築　代表者　切江　貴悟1           ¥518,000                   

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟2           ¥480,000                   落札

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫3           ¥650,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟

行橋市大字道場寺１１１５番地２

（２）落札額 （税抜）           ¥480,000

（税込）           ¥528,000 うち消費税相当額            ¥48,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前10時20分 選挙管理委員会事務局選挙係 契約番号 2021001804
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市長選挙ポスター掲示板設置・撤去業務委託（6人枠）その３
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今川、稗田、延永、延永第二、椿市）

期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 4年 3月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲インテリアミヤザキ　取締役　宮﨑　富士美1           ¥530,000                   落札

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬2           ¥710,000                   

中山工務店　代表者　中山　充芳3                                     辞退

ヤマモト　代表者　山本　宏治4           ¥610,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲インテリアミヤザキ　取締役　宮﨑　富士美

行橋市大字中津熊４８８番地１

（２）落札額 （税抜）           ¥530,000

（税込）           ¥583,000 うち消費税相当額            ¥53,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前10時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2021001837
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事北町④）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 4年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥3,000,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         ¥3,000,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

3         ¥2,950,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

4         ¥2,970,000                   

㈱光沖コンサルタント　代表取締役　光沖　和
朗

5         ¥2,900,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱光沖コンサルタント　代表取締役　光沖　和朗

行橋市宮市町６番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,900,000

（税込）         ¥3,190,000 うち消費税相当額           ¥290,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前10時40分 環境水道部下水道課 契約番号 2021001843
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事北町⑤）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 4年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼1         ¥2,700,000                   

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子2         ¥1,700,000                   落札

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         ¥1,980,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         ¥2,500,000                   

㈱馬場建築設計事務所　代表取締役　馬場　龍
彦

5         ¥2,900,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,700,000

（税込）         ¥1,870,000 うち消費税相当額           ¥170,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前11時15分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001891
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（中央三丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市中央三丁目

工事期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 4年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則1         ¥5,220,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里2         ¥5,220,000                   無効

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3                                     辞退

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽4         ¥5,230,000                   落札　くじ引き

西日本興業　代表　山下　龍馬5         ¥5,200,000                   無効

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ6         ¥5,230,000                   くじ引き

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         ¥5,230,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽

行橋市大字寺畔５２０番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥5,230,000

（税込）         ¥5,753,000 うち消費税相当額           ¥523,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,702,000

（税込）         ¥6,272,200 うち消費税相当額           ¥570,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,230,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,753,000 うち消費税相当額           ¥523,000 IP54P180



12

舗装工事（中央三丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年1月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽 122 2 〇

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ 168 0

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一 003 1

293 3 97 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前11時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021001889
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和３年度行橋市魚市場　舗装改修工事
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島

工事期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 4年 3月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥2,060,000                   落札

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥2,100,000                   

シティプラン　代表者　石本　義彦3         ¥2,160,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀4         ¥2,058,000                   無効

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

栄成開発　代表　五反田　寛猛

行橋市東泉三丁目２１番８号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,060,000

（税込）         ¥2,266,000 うち消費税相当額           ¥206,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,360,000

（税込）         ¥2,596,000 うち消費税相当額           ¥236,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,059,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,264,900 うち消費税相当額           ¥205,900 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午前11時45分 都市整備部土木課 契約番号 2021001871
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　陣山３号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長井

工事期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 4年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟1                                     辞退

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫2         ¥1,680,000                   落札

中村建設　代表　中村　昇平3         ¥1,682,000                   

冷水興業　代表者　冷水　信一4                                     辞退

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫

行橋市大字長井３０４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,680,000

（税込）         ¥1,848,000 うち消費税相当額           ¥168,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,686,000

（税込）         ¥1,854,600 うち消費税相当額           ¥168,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,472,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,619,200 うち消費税相当額           ¥147,200 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日　　午後01時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021001836
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

交差点照明施設及び信号機移設工事（市単独事業　行事4号線）
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市行事3丁目

工事期間 令和 4年 2月 4日　から　令和 4年 3月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九昭電設工業㈱　代表取締役　池上　秀一1         ¥5,314,000                   無効

㈱きたせつ　日豊営業所　所長　佐野　陽志2         ¥5,270,000                   無効

㈱島田電気商会　代表取締役　島田　茂3         ¥5,888,000                   落札

㈱新栄　代表取締役　滑石　俊章4         ¥6,153,000                   無効

日本リーテック㈱　九州営業所　所長　百瀬　
高明

5         ¥5,152,000                   無効

西鉄電設工業㈱　北九州営業所　所長　八木　
宏実

6                                     辞退

㈱ふちわき　代表取締役　淵脇　政博7                                     辞退

㈱平和電業社　代表取締役　貞末　太一郎8         ¥5,160,000                   無効

北筑電業㈱　代表取締役　吉良　敦枝9         ¥5,894,000                   無効

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱島田電気商会　代表取締役　島田　茂

福岡県福岡市中央区警固二丁目３番２９号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,888,000

（税込）         ¥6,476,800 うち消費税相当額           ¥588,800

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,888,000

（税込）         ¥6,476,800 うち消費税相当額           ¥588,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,400,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,940,000 うち消費税相当額           ¥540,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日 午後01時15分 産業振興部農林水産課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

行橋南小学校教室ロッカー設置工事

工事 建築一式工事

行橋市南大橋二丁目５番１号（行橋南小学校）

令和 4年 2月 4日 から 令和 4年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱Ｇｅｎ建 代表取締役 現王園 悟

辞退

2 中村建設 代表 中村 昇平 ¥2,606,814 無効

3 ヤマモト 代表者 山本 宏治 ¥2,275,000 無効

4 芳川木工所 代表者 芳川 幸二 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,588,000

（税込）         ¥2,846,800 うち消費税相当額           ¥258,800

（４）最低制限価格 不落札により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100182



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 4年 1月28日 午後01時30分 教育委員会教育部学校管理課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

中京中学校教室改修工事

工事 建築一式工事

行橋市大字天生田545番地

令和 4年 2月 4日 から 令和 4年 3月18日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱Ｇｅｎ建 代表取締役 現王園 悟

辞退

2 中村建設 代表 中村 昇平 ¥1,485,850 無効

3 ヤマモト 代表者 山本 宏治 無効

4 芳川木工所 代表者 芳川 幸二 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,474,000

（税込）         ¥1,621,400 うち消費税相当額           ¥147,400

（４）最低制限価格 不落札により、落札者決定後公表します。

契約番号 202100189


